Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Будённовская средняя общеобразовательная щкола № 80

Приказ
по основной деятельности

№ш
Об утверждении единого графика оценочных
процедур на 1 и 2 полугодия 2024-2025 учебного года

В соответствии со статьей 3 ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации», на основании письма
Минпросвещения России и Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03,
01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в
общеобразовательных организациях, в целях систематизации оценочных
процедур в МБОУ Будённовской СОШ № 80,

приказываю:
1. Утвердить график оценочных процедур на 1и 2 полугодия 2024-2025

учебного года согласно приложению.
2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные,

самостоятельные и диагностические работы, которые выполняются
учащимися всего класса одновременно, длительность которых
составляет не меньше 30 минут.

3. Контроль исполнения приказа возложить Чибисову И.В., заместителя
директора по УВР.

Директор А.В. Жевтяк

исп. Чибисова И.В.,
зам. директора по УВР

С приказом ознакомлен:

Чернявская Т
Мурсалиева С
Федорова JI.A
Галич М.Н.
Лебедева О.И
Гладкая Е.А.Гладкая Е.А.

Глущенко E.I
Самойленкоi
Савченко Е..А
Клевзоник Т.
Седельников!
Махова И,С. с*/'"т

Файкова Ю.С
Солопова Л.П
Панченко Ю.(
Удовицкая О.
Корчугановаг
Сухих Н.В. щ л /

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-02T16:34:49+0500